
PO478/2021 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

(dále jen „Dodatek") 

mluvní strany 

) Objednatel: 

2) Zhotovitel:

Česká zemědělská univerzita v Praze 
sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
bank. spojení: xxxx
číslo účtu: xxxx
IČO:60460709 
DIČ:CZ60460709 

(dále jen „Objednatel") na straně jedné 

CS-PROJECT spol. s r.o. 
sídlo: Bucharova 1314/8, Stodůlky, 158 00 Praha 5 
zastoupený: Ing. Jaromírem Šídou, jednatelem 
bank. spojení: xxxx
č. ú.:xxxx
IČO: 416 90 206 

DIČ: CZ41690206 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3852 

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé 

(společně dále také jako „Smluvní strany") 

Čl. I 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 12. 2020 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem

je zpracování strategického dokumentu „Plán rozvoje lokality Amálie" (dále jen „dílo"). V rámci

úvodní analytické fáze díla byla identifikována potřeba užší spolupráce s vybranými stakeholdery,
se kterými by bylo vhodné uzavřít dohodu o společném rozvoji území Amálie na bázi memoranda.

2. Na základě potřeby upravit předmět Smlouvy se Smluvní strany dohodly, že uzavřou tento
Dodatek.

Čl. li 

1. Předmětem Dodatku je rozšíření předmětu uvedeného v čl. I Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést odborné služby spočívající ve zpracování návrhu a projednání textu

dvou memorand s následujícími subjekty:

a) Kancelář prezidenta republiky (dále též „KPR")
• Dohoda s KPR o společném postupu při výzkumné činnosti v lokalitě Amálie;
• KPR je druhým nejvýznamnějším vlastníkem nemovitostí v dané lokalitě. KPR vlastní i

vodohospodářské stavby na Brejlském potoce a může ovlivňovat jeho vodohospodářské
charakteristiky. Cílem memoranda je umožnit formální přístup výzkumníků ČZU do lokality
Bažantnice Amálie za předem stanovených podmínek a za předem stanoveným účelem.



b) Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále též „AOPK")
• Dohoda s AOPK o společném postupu při výzkumné činnosti v lokalitě Amálie;

PO478/2021 

• AOPK je významným regulátorem v oblasti životního prostředí v lokalitě, a to
prostřednictvím své organizační jednotky- Správy CHKO Kokořínsko. Cílem memoranda je
zarámovat výzkumné aktivity v lokalitě Amálie tak, aby Správa CHKO dopředu věděla o
jednotlivých zásazích v chráněné lokalitě (např. průzkumných vrtech). Cílem je rovněž
zarámovat spolupráci při budování návštěvnického centra v lokalitě včetně naučné stezky.

3. V průběhu zpracování memorand může na základě výsledků jednaní být rozhodnuto

Objednatelem o záměně subjektů, se kterými budou memoranda uzavřena.

4. Postup zpracování a projednání memorand je sjednán následující:

a) Vytipování kontaktních osob za jednotlivé stakeholdery;
b) Vytvoření dokumentace pro oslovení kontaktních osob (dopis, e-mail, návrh rámce

memoranda v bodech);
c) Součinnost při oslovení kontaktních osob stakeholderů ze strany ČZU (zodpovídání průběžných

dotazů kontaktních osob);
d) Jednání o jednotlivých bodech memoranda se stakeholdery;
e) Sepsání právního textu memoranda a příp. zajištění zapracování připomínek před podpisem

Čl. Ill 

1. Zhotovitel se zavazuje provést činnosti uvedené v čl. li. Dodatku nejpozději do dvou měsíců od

data účinnosti tohoto Dodatku. Výstupy ve formě právního textu obou memorand včetně

zapracování připomínek budou předány na základě předávacího protokolu.

2. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení činnosti uvedené v čl. li. Dodatku cenu ve

výši 210 000,- Kč bez DPH. DPH bude vyčísleno a uhrazeno v souladu s právními předpisy ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena, v ostatním se tedy práva a

povinnosti Smluvních stran řídí Smlouvou.

Čl. IV 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínká_ch

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby mohl být

předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve

znění pozdějších předpisů.

4. Dodatek se řídí právním řádem české republiky.

S. Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má platnost originálu a každá

Smluvní strana obdrží 2 vzájemně podepsaná vyhotovení tohoto Dodatku.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku a že jej uzavřely na základě své

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.



14.!ij(JJ/ 
V Praze dne .................. . 

Zhotovitel: 

CS-PROJECT spol. sr. 

CS-PROJECT spol. s r.o. 
ConsuJting serviccs 
Bucharova 1314/8 
158 00 - Praha 5 

Ing. Jaromír Ší 

jednatel 

PO478/2021 

/1-�- 2-.:J-l.-1 

V Praze dne .................. . 

Objednatel: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

 1

 

ČESKÁ 
ZE MEDELSKÁ 
UN:VHZITA 
V PRAZE (2)


